PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2017                                                                                                     № 6625
О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор
на 2017 год, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.12.2016 № 6214

	На основании Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор, утвержденного постановлением администрации городского округа г.Бор 25.02.2015 №936 (в редакции постановления от 04.09.2017 №5000), администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор на 2017 год, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор 23.02.2016 №6214 «Об утверждении состава и графика работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор в 2017 году» (в редакции постановлений от 09.06.2017 №3135, от 20.09.2017 №5388, от 28.09.2017 №5577):
Ввести в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор:
Н.Н.Кузнецову
врача – педиатра, заведующего детской поликлиникой Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)
Т.Ф.Кодирову
врача-невролога детской поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)
И.В.Бажину
врача-офтальмолога детской поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)
А.А.Калошина
врача-отоларинголога детской поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)
М.И.Калухину
врача-ортопеда детской поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)
В.В.Чулкову
социального педагога комиссии, педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» городского округа город Бор Нижегородской области

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
Аникина Н.Г., 91517